eleuans q̄tū stadiis tribus millib: n̄ iā i pelago depositus: sed supra suspēsam i gruēsq; uelis uetus & sinu facto deferebat carbasum. Septē igit̄ dies ac totidē noctes p̄ aera decurrentes octaua die inspicimus terrā quādā magnā i medio aeris uelut insulā lucidā & circularē multa luce micatē. Ad hāc ergo delati portūq; igrediētes descēdimus. Explorātes aut̄ regionē inuenimus habitatā & cultā & die quidē nihil uidebamus: nocte aut̄ appare bāt et alia p̄pe insulā quæda: ut uidebantur maiores: minores quædā igni colore similes: Erat & alia inferius terra urbes i se habēs: & flumina & maria syluas mōtes quam huic: quæ a nobis incolitur comp̄rabamus. Volētes ergo ulterius pcedere cōphensi suimus i equogryphos (sic. n. illos dicūt) incidentes: hi aut̄ equogryphi hoies sunt equo: loco gryphonibus isidētes. Magni & enī sunt gryphones: & ut plurimū tribus capitibus innixi. Hic at̄ discat q̄s illo: magnitudinē. Malo etenī one rariā nauis ala quæq; maior & robustiorē: his igitur equogryphus imperatū est circūuolētibus terrā. Siq; aduena in uēiref ad regē agere. q̄q; & nos comp̄hēdetes ad regē duxē Is uō ut is pexit ex ip̄is (ut op̄ior) uestib: similitudinē capiēs graci an ne iqt uos aduenū? Assentiētib: at̄ nobis. Quō iqt aduēistis tm̄ aeris supātes? Et nos illi oē rettulimus. Tū ille incipiēs nobis q̄ circa eū fuerat enarabat. Q d. s. hō existēs noie Endymio i n̄a ortus terra raptusq; oli dormiēs: et eo delatus i regiōe. Esse at̄ terrā illā dixit quæ isra a nobis luna dicitur. Sed cōfidere nos dixit neq; piculū ullū suspicari & enim cūcta uobis adderūt necessaria. Si aut̄ uicerō bellū inquit qd̄ nunc solē icolētibus ifero oiū felicissimi apud me uiuetis: hinc nos iterogauimus. Qui sint hostes et q̄ odio rum eausæ. Tum ille Phæthon inquit eoz qui in sole sunt.

Rex & enim ille etiā habitatut quemadmodū; & luna malto iam aduersum nos bellatur tēpore:cōcepit aut̄ ea quā audiētis ratione:ego oīz pauperrimos quosq; qui i meo erāt regno cōgregās:uolui coloniam i lucifēr deducere deser tum tunc & nullis habitatut Phæthon autē inuidia stimulatus trāsitū prohibuit:medio in itinere occurrés:equo formicis aduectus tūc quidē uicti (non.a.appatu & quales erāmus) secessimus.Nūc aut̄ iter uolo bellū afferre & coloniā traicere Quod si uoltis mecum classe communicare:gryphones uobis regalibus dabo unum unicusq; & cæterā armaturā Cras aut̄ faciemus exitū equidē quando tua hæc est sententia.Sic in quā fiat.Tunc apud eos recepti mansimus.Mane aut̄ exurgēs statuebamur in aciē.Nunciabant enim exploratores hostes appropinquare.Magnitudo quidez exercitus centum millia erant:absq; peditibus & externis auxiliis:itē absq; im pedimentis & machinarū peritis:horū autē octuaginta quidē millia equogryphoz:erant:qui autē ab aloleris serebant uiginti millia est aut̄ ales hæc maxima oleribus pennarum loco obsita.Qui uero ex his uelociores erāt: pēnas habebant laetucæ soliis maxime similes.Vbi uero & cū his Cenchroboli ordinati sunt:& scorodomachi.Aduene rūt a septētriōe auxilia psyllotoxotī qdē nūero.xxx.milia: uēto cursorēs at.l.milia hoꝝ sane psyllotoxotī magnaꝝ publicū sessores sunt.Vnde & appellationē trahunt pulicū uero magnitudo ut duodecim elephantes.Porro uento cursorēs pedestres quidem sunt:feruntur autem uento absq; alis per medium aera.Modus autem quo feruntur talis est.Subcingunt se talares tunicas: easq; uento sinuantes uela in paruis scahpis immitantur.Hi pugna scutis armati plurimum uallent.Dicebanf aut̄ aduētare ab his quæ supra cap